

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Orduları Harekete Geçirmek ve Filistin'i Kurtarmanın Vacip Olduğu Noktasında İnsanları Bilinçlendirmek Senin Görevindir Ey Ezher Şeyhi!**

#### **Haber:**

El-Yevm es-Sabi Gazetesi, 14/05/2021 Cuma günü, Ezher Şeyhi'nin dünya liderlerine Filistin halkını destekleme çağrısında bulunduğunu ve İbranice de dahil 15 dilde yayınladığı mesajda şunları söylediğini aktardı: "Tüm dünya halklarını ve liderlerini, haklarını, topraklarını ve kutsallarını geri kazanmaya dönük meşru ve adil davalarında barışçıl ve mazlum Filistin halkını desteklemeye davet ediyorum." Resmi Facebook sayfasına şunları ekledi: "Öldürmeyi durdurun ve haklı olanı destekleyin... Gerçekten barış için çalışıyorsak, sessiz kalmayı ve çifte standardı bırakın... Filistin şehitlerine merhamet etmesi ve onları geniş rahmeti ve mağfiretiyle bağışlaması için Allah'a dua ediyorum."

#### **Yorum:**

Bu direniş ilk olmadığı gibi son da olmayacak ve bu mutant varlık ümmetin bağrında zehirli bir hançer olarak kaldığı, öldürdüğü ve tahrip ettiği sürece bu halk ve tüm ümmet direniş devam edecektir. Yahudiler, Filistin topraklarına ayak bastıkları günden beri, Filistin halkına yardım etmelerini engellemek için halklarını ve ordularını zincire vuran ülkemizdeki yöneticilerin suç ortaklığının gölgesinde ve İslam'ı ve Müslümanları gerçek düşmanları olarak gören ve bunları tahrip etmek ve yok etmek isteyen kafir Batı'nın görünür şekilde desteği altında Filistin halkını soğukkanlılıkla öldürdüler, topraklarını, evlerini ve mallarını gasp ettiler. Nitekim Filistin topraklarında, Batılı bir koruyucu ve Batı'nın İslam ümmetiyle mücadelesinin bir parçası olmak dışında Yahudi yoktur.

Yahudi varlığının ilk destekçisi ve bu varlığı koruyan yöneticilerimizin tahtlarının koruyucu Batı'dır. Dolayısıyla Batı, kendisine hangi çağrılar yapılırsa yapılsın, ne kadar kan dökülürse dökülsün, ne kadar evleri yıkılırsa yıkılsın veya namusları çiğnenirse çiğnensin kesinlikle Filistin halkına yardım etmeyecek ve onların sorunlarını benimsemeyecektir. Yine sonunda kanları dökülen, aç kurtların soflarındaki yetimler gibi olan Müslümanlar olacaktır.

Filistin'de olup bitenler, kendilerine çağrıda bulduklarına gizli değildir ey Ezher şeyhi! Tabi şayet bu olup bitenleri destekleyenlerin bir parçası değillerse ve onların ümmete yönelik planlarını ve komplolarını uygulamak için onların yöntemleri ve hileleriyle birlikte olmuyorlarsa. Dolayısıyla kendilerine hitap ettiklerinin ve Filistin halkı için destek ve yardım çağrısında bulduklarının Filistin halkı umurlarında değildir ve senin çağrın kesinlikle onları harekete geçirmeyecektir. Eğer sen çağrını doğru hedefe yönlendirirsen, kesinlikle çağrıyı dinleyen ve cevap veren kulaklar bulacaksın. Dolayısıyla çağrını, kışlarında konuşlanan ve Mısır halkını terörize etmek, iğrenç ve ajan rejimi onların öfkelerinden korumak için silahlarını Mısır halkına çeviren şu ordulara yöneltmen gerekir. İşte çağrını, başkalarını değil bizzat onlara yöneltmen gerekir. Zira onlar, ümmetin evlatları olup ümmeti korumak, onu savunmak ve onun kutsallarını kurtarmakla görevlidirler.

Ey Ezher şeyhi! Filistin sorunu, sadece Filistin halkı ve onun sakinlerinin sorunu değildir. Bilakis tüm ümmetin sorunu olup onu kurtarmak, özellikle Mısır'ın başını çektiği çevre ülkeler olmak üzere yeryüzündeki her bir Müslümanın boynunun borcudur. Dolayısıyla Filistin'e, ajan rejimlerin ve Filistin sorununu çözmek amacıyla Amerika ile Avrupa'nın vizyonunu empoze etmek için müzakere masalarındaki siyasi çözümlerinin altında yardım

edilmez. Zira Filistin sorununun tek çözümü, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmakta yatmaktadır. Çünkü o, tüm Filistin'i Yahudilerin pisliğinden kurtarmak için ümmetin ordularını harekete geçirerek Filistin sorununa yönelik tek gerçek ve köklü çözüme sahip olan devlettir. Dolayısıyla bizler, Biden ve ülkemizdeki ajanlara Hilafet'in zamanının yaklaştığını ve Hilafet ilan edildiğinde Filistin topraklarında himayenizde tek bir Yahudi'nin dahi kalmayacağını müjdeliyoruz. Zira onların hepsi, onu kökünden reddeden, onunla savaşmayı ve kökünden söküp atmayı isteyen halklarla Yahudi varlığını ne kadar normalleştirmeye çalışırlarsa çalışsınlar onun kökü olmayan kartondan bir varlık olduğunu biliyorlar. Nitekim bu, sağlam bir inanç ve hayati bir mesele olarak kabul edilmekte olup ümmet ile bunun arasındaki tek engel bu ajan yöneticilerdir.

Ey Kenane ordusu içerisindeki muhlisler! Allah'ın boynunuzdaki emaneti çok ağır olup bu ajan yöneticilere itaat etmeyin. Bilakis sizin göreviniz, onları kökünden söküp atmak ve ülkenizi orduları seferber edip onları mukaddes topraklara doğru harekete geçirerek tek bir devletin altında birleştirecek olan devleti kurmaktır. Böylece o devlet, sizinle birlikte bu mutand varlığa darbe indirecek, onu kökünden söküp atacaktır, sizinle birlikte ahiret vaadini gerçekleştirecek ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesrasını kurtaracaktır. Karşı karşıya kaldığınız gün, Allah'ın huzurunda hakkında sorguya çekileceğiniz göreviniz işte budur. O halde Allah'ın sizler için neyi sevip neden hoşnut olduğunu artık görün. Allah'a yardım edin ki Allah da size yardım etsin ve ayaklarınızı sabit kılsın. Bundan sonra size söylediklerimizi yakında hatırlayacaksınız. Ve biz, işimizi Allah'a havale ediyoruz. Muhakkak ki Allah, kullarını görendir.

**“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.”** [Enfal 24]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Saîd Fazıl – Mısır**

**#AqsaCallsArmies**

**#OrdularAksaya**

**#Aqsa\_calls\_armies**

**الأقصى يستصرخ الجيوش**